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ASUS ROG CG8565-DEROG05 Intel® Core™ i7 i7-2600K 16 GB
DDR3-SDRAM 1,08 TB HDD+SSD NVIDIA® GeForce® GTX 590
Windows 7 Home Premium Tower PC Црн

Brand : ASUS Product family: ROG Product code:
90PD90DA121111101C0T

Product name : CG8565-
DEROG05

ASUS ROG CG8565-DEROG05. Фреквенција на процесор: 3,4 GHz, Семејство на процесорот: Intel®
Core™ i7, Модел на процесорот: i7-2600K. Внатрешна меморија: 16 GB, Тип внатрешна меморија:
DDR3-SDRAM. Вкупен капацитет за складирање: 1,08 TB, Медиум за складирање: HDD+SSD, Тип
оптичка податочна единица: Blu-Ray DVD Combo. Модел на вграден графички адаптер: Intel® HD
Graphics 3000, Модел на дискретен графички адаптер: NVIDIA® GeForce® GTX 590. Инсталиран
оперативен систем: Windows 7 Home Premium, Архитектура на оперативниот систем: 64-bit.
Напојување: 700 W. Тип шасија: Tower. Тип на производ: PC

Процесор

Процесор производителот * Intel
Семејство на процесорот * Intel® Core™ i7
Генерација на процесорот 2-ра генерација Intel® Core™ i7
Модел на процесорот * i7-2600K
Процесор број на јадра 4
Нишки на процесорот 8
Фреквенција на засилување на
процесорот 3,8 GHz

Фреквенција на процесор * 3,4 GHz
Приклучок за процесорот LGA 1155 (Socket H2)
Кеш за процесорот 8 MB
Тип кеш за процесорот Паметен кеш
Брзина на системската
магистрала 5 GT/s

Тип магистрала DMI
Еднаквост на FSB ×
Литографија на процесорот 32 nm
Работни режими на процесорот 64-bit
Серија на процесорот Intel Core i7-2600 Desktop Series
Кодно име на процесорот Sandy Bridge
Thermal Design Power (TDP) 95 W
Tcase 72,6 °C
Верзија на отворите за PCI
Express 2.0

Порти и интерфејси

Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔

Смарт картичка слот ×
Отвори за проширување

Отвори за PCI Express x1 2
Отвори за PCI Express x16 3
Отвори за PCI 2

Дизајн

Тип шасија * Tower
Боја на производот * Црн

Перформанси

Чипови на матичната плоча Intel® Z68 Express
Канали за аудиоизлез 7.1 канали
Тип на производ * PC

Софтвер

Архитектура на оперативниот
систем 64-bit

Инсталиран оперативен систем * Windows 7 Home Premium

Процесор посебни карактеристики

Intel® предност за мали бизниси
(Intel® SBA) ×
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Процесор

Максимален број на патеки за PCI
Express 16

Број на инсталирани процесори 1
Чекори D2
Мултипликатор на централни
процесни единици (сооднос
магистрала/јадро)

34

Максимална внатрешна меморија
поддржана од процесорот 32 GB

Типови меморија поддржани од
процесорот DDR3-SDRAM

Брзини на меморискиот часовник
поддржани од процесорот 1066,1333 MHz

Проток на меморија поддржан од
процесорот (максимален) 21 GB/s

ECC поддржано од процесорот ×
Меморија

Внатрешна меморија * 16 GB
Максимална внатрешна меморија
* 16 GB

Тип внатрешна меморија DDR3-SDRAM
Мемориски отвори 4x DIMM
Мемориски канали Двоен канал

Складирање

Вкупен капацитет за складирање
* 1,08 TB

Медиум за складирање * HDD+SSD
Тип оптичка податочна единица * Blu-Ray DVD Combo
Број на инсталирани тврди
дискови 1

Капацитет на тврдиот диск 1 TB
Капацитет на SSD 80 GB
Интегриран читач на картички ✔

Компатибилни мемориски
картички

CF, MMC, MS Duo, MS Micro (M2),
MS PRO, MS PRO Duo, Memory Stick
(MS), MicroDrive, MicroSD
(TransFlash), MiniMMC, MiniSD, RS-
MMC, SD, SDHC

Графика

Вграден графички адаптер * ✔
Модел на дискретен графички
адаптер * NVIDIA® GeForce® GTX 590

Меморија на дискретен графички
адаптер 4 GB

Тип на меморија за дискретна
графика GDDR5

Семејство на вграден графички
адаптер Intel® HD Graphics

Модел на вграден графички
адаптер * Intel® HD Graphics 3000

Основна фреквенција на
вградениот графички адаптер 850 MHz

Динамична фреквенција на
вградениот графички адаптер
(максимална)

1350 MHz

Број на поддржани екрани
(вградена графика) 2

ИД на вграден графички адаптер 0x112

Вмрежување

Ethernet LAN конекција * ✔
Стапки за податоци од Етернет
LAN 10,100,1000 Mbit/s

Wi-Fi * ×

Процесор посебни карактеристики

Intel Wireless Display (WiDi)
Technology ×

Intel® 64 ✔
Напредна SpeedStep технологија
на Intel ✔

Достапни вградени опции ×
Intel® технологија на вградени
визуелни средства ✔

Intel® InTru™ 3D Technology ✔
Intel® Insider™ ✔
Intel Clear Video HD Technology ✔
Intel технологија на јасно видео ×
Intel VT-x with Extended Page
Tables (EPT) ✔

Состојби на мирување ✔
Технологии за термално
надгледување ✔

Intel AES New Instructions ✔
Intel Trusted Execution Technology ×
Execute Disable Bit ✔
Intel HD графика ✔
Intel FDI Technology ✔
Intel Flex Memory Access ✔
Intel Fast Memory Access ✔
Intel Enhanced Halt State ✔
Intel Demand Based Switching ×
Intel Clear Video Technology for MID ×
Големина на пакувањето на
процесорот 37.5 x 37.5 mm

Поддржани множества со
упатства AVX

CPU конфигурирање (максимум) 1
Intel технологија за
виртуелизирање за директен I/O
(VT-d)

×

Intel верзија на технологијата за
заштита на идентитетот 1,00

Intel технологија за
виртуелизирање (VT-x) ✔
Intel Dual Display Capable
Technology ✔

Intel Rapid Storage Technology ×
ARK ID на процесорот 52214
Intel® Smart Response Technology ×
Intel Turbo Boost Technology 2.0
Intel Hyper-Threading Technology ✔
Intel® Quick Sync Video Technology ✔
Intel My WiFi Technology ×
Intel Identity Protection Technology ✔
Intel Anti-Theft Technology ×
Процесор без конфликти ×
Напојување

Напојување * 700 W

Тежина и димензии

Ширина * 270 mm
Длабочина * 600 mm
Висина * 500 mm
Тежина * 20 kg
Ширина на пакување 388 mm
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Порти и интерфејси

USB 2.0 порти количина * 8
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A * 4

VGA (D-Sub) порти количина 1
DVI порти ✔
HDMI порти количина * 1
eSATA порти количина 1
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
Влез за микрофон ✔
Излези за слушалки 1
Комбинирана порта за
слушалки/микрофон ×

Излезна порта за S/PDIF ✔

Тежина и димензии

Длабочина на пакување 760 mm
Висина на пакување 645 mm

Содржина на пакување

Вклучено глувче ×
Вклучена тастатура ×
Вклучени кабли Наизменична струја
Вклучен адаптер за електрично
напојување ✔

Други функции

Број на оптички податочни
единици 1

Формат Tower
Intel Virtualization Technology VT-x
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